Speisen

Getranke

Liebe Géaste,

bei uns finden Sie nur frische Zutaten und auf Anfrage
auch gluten-oder laktosefreie Gerichte.

Guten Appetit wiinscht
Familie Palermo — De Gaetano

Trattoria

Bella Elena

Clubhaus TCO - Offentliche Gaststatte

An der Rench 2 | 77704 Oberkirch | Telefon 07802/2118



Antipasti
Antipasto di Verdure

Bruschetta al Pomodoro e Mozzarella® ©
Pizza Pane Bruschetta, mit Knoblauch und Zwiebeln

Insalate

Insalata Caprese < ¢ g

Tomaten, Mozzarella, Basilikum mit feinem Olivendl

Insalata Mista @ ¢
gemischter Salat

Insalata Tonno & d
gemischter Salat mit Thunfisch und Hausdressing

Insalata Bella Elena ¢ 7¢c.ed
gemischter Salat mit K&se, Artischocken, Schinken und Oliven

Insalata Romana ¢ d
Mozzarella, Thunfisch, Tomaten und Champignons
Wurstsalat ™7

mit Brot

Wourstsalat StraBburger Art7¢
mit Brot

Pasta
Spaghetti Napoli a

mit TomatensoBe

Spaghetti Nduja a

scharfe SoBe mit itallienischer Streichsalami

Spaghetti aglio e olio a
mit Knoblauch

Pizzen

Pizza Salami ™2 45ac¢
mit Tomaten, Kése, Salami

Pizza Prosciutto -2 % 72 ¢
mit Tomaten, Kase, Schinken

Pizza Funghi? 4% ac¢
mit Tomaten, Kése, Pilzen

mit Tomaten, Kase, Schinken, Pilzen

Preise in Euro

klein

6,10

3,80

6,40

7,10

7,70

4,80

5,90

7,50
5,50

grof3
7,10

6,10

8,00

9,10

8,70

6,80

7,90

7,00

8,10

7,90

7,00

7,00

7,00

7,50



Preise in Euro

Pizza Salami, Schinken, Pilzen .2 4.5.6.7.a.c
mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami, Pilzen

Pizza Rustica? 3 a°¢
mit Tomaten, Mozzarella, Salsiccia, Paprika, Otiven, Zwiebeln

Pizza Nduja>&°¢
mit Tomaten, Mozzarella, NDUJA - scharf!!!

Pizza Felsch# 5 7-a ¢ f
mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salsiccia, Sardellen

Pizza Calabrese> " 2¢
mit Tomaten, Mozzarella, Salsiccia

Pizza Rucola®°
mit Tomaten, Mozzarella, rohem Schinken, Rucola

Pizza Marinara® ¢ f
mit Tomaten, Kase, Meeresfriichte, Knoblauch

Pizza Capricciosa® 23456 7.acf
mit Tomaten, Kése, gekochtem Schinken, Artischocken, Oliven, Sardellen, Kapern

Pizza 4 Formaggi?&°
mit vier verschiedenen Késesorten

Pizza Schwarzwald #2:4.5.6.7.ac¢
mit Tomaten, Kase, Speck, Paprika, Zwiebeln, Salami

Pizza Tonno & ¢ f
mit Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Napoli '
mit Tomaten, Sardellen, Oliven, Kapern, Kase

Pizza Margherita® ©
mit Tomaten, Kése

Pizza Max 243
mit Tomaten, Mozzarella, Salami, Zwiebeln, Speck, Eier

Pizza oder Calzone Spinaci& ¢
mit Tomaten, Gorgonzola, Spinaci

Pizza Bella Elena” ¢
mit Tomaten, Mozzarella, Lachs, Broccoli

Pizza Sila®*%-8a¢
mit Tomaten, Mozzarella, Pilze, Salsiccia, Zwiebeln, Sardellen, Kapem, Oliven

Pizza Giardino®4°%8ac
mit Tomaten, Mozzarella, Zucchini, Artischocken, Oliven, Pilzen, Aubergine

Pizza TCO 3 45 acf

mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Oliven, Rucola

Erlauterung zu den Zusatzstoffen:

7,50

8,50

8,60

8,60

8,80

8,60

8,00

8,20

8,20

7,80

8,20

=0

6,60

8,00

8,50

8,80

8,80

8,60

8,50

1=Nitritpokelsalz, 2 =Farbstoff, 3=geschwarzt, 4 = Konservierungsstoffen, 5 - Antioxidationsmittel, 6 = Geschmacksverstarker, 7 =Phosphat, 8 = Sorbinsaure

a=Weizen, b=Eier, c=Milch/Laktose, d = Sellerie, e = Senf, f-Fisch



Weine

Riesling og © 0,251
Grauer Burgunder 1‘ 0,25 |
Spatburgunder Rotwein 0,25 |
Wein-Schorle weiB (Riesling) 0,25 |
Wein-Schorle rot 0,25 |
Vino della casa, weil3/rot/rose 0,25 |
Frascati Fontana Candida

Chiaretto Rosé

Sekt

Prosecco Glas
Sekt Cremant Brut Glas
Softgetranke

Cola, Fanta, Spezi 0.3
Mineralwasser 0,51
Bier/Fassbier

Ulmer Pils 0,31
Ulmer Hefe Weizen 0,31
Ulmer alkoholfrei, vom Fass 0,21
Ulmer Kristallweizen

Radler 0,21
Cola Weizen 0,21

Aperitif & Magenbitter

Aperol Spritz

Martini weiB/rot

Amaretto

Sambuca

Fernet Branca

Ramazotti

Limoncello

Williams

Verschiedene Grappa auf Anfrage

Warme Getranke

Espresso

Tasse Caffe
Cappuccino
Latte Macchiato

3,80
3,80
4,00
2,80
2,80
2,40

2,40
2,40

2,40
2,40

2,20
2,20
2,20

2,20
2,20

Flasche
Flasche
Flasche

Flasche
Flasche

Flasche
Flasche

0,51
101

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,25 |
5 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

Preise in Euro

14,50
14,50
15,00

15,00
15,00

16,00
16,00

4,00
3,50

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,50
3,00
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,00

2,20
2,20
2,50
2,80



